
スターキャット直営映画館 伏見ミリオン座・センチュリーシネマ 

2026 年 ２月・３月の休館日および営業時間変更のお知らせ 

 

平素より、伏見ミリオン座・センチュリーシネマをご利用いただき誠にありがとうございま

す。下記の日程にて休館および営業時間の変更がございます。 

ご来館の際は、あらかじめご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

■ 2 月の休館日 

名古屋パルコ休館日に伴い、センチュリーシネマは終日休館となります。 

 

【センチュリーシネマ】 

• ２月 18 日（水） … 終日休館 

※伏見ミリオン座は通常営業いたします。 

 

■ 3 月の営業について 

映写機リニューアル工事に伴い、以下の日程で営業内容が変更となります。 

 

【センチュリーシネマ】 

• 3 月２日（月） … 夜の回を休映 

• 3 月３日（火） … 終日休館 

 

【伏見ミリオン座】 

• 3 月 11 日（水） … 夜の回を休映 

• 3 月 12 日（木） … 終日休館 

 

※上記以外の日程は通常営業いたします。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

2026 年 1 月 2１日 

スターキャット株式会社 

伏見ミリオン座・センチュリーシネマ 

https://nagoya.parco.jp/pnews/detail/?id=35877

